Antreprenor

[nvestitor

Obiect

CONSISTCOM SRL

(denumirea )

Primaria comunei Miclesti r.Criuleni

(denumirea )

Anexa pentru bloc sanitar cu
retele de canalizare la gimnaziual
din s.Stetcani r.Criuleni

413 551,48

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe Decembrie

WinCmeta2000

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
Aprobat de DSS al Republicii Moldova
Prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002

Valoarea lucrarilor executate

mii lei

an 2023

Simbol
norme

Denumire lucrari

Cantitate

Pret
inclusiv

Valoare
inclusiv salariu

salariu (col.5xcol.6)
(lei/UM.) (lei/U.M.)

6 7

1.

1.1. Lucrari de terasamente |

TsC03B1

Sapatura mecanica cu
excavatorul de 0,40-0,70
mc, cu motor cu ardere
interna si comanda
hidraulica, in pamint cu
umiditate naturala,
descarcare in depozit teren
catg. 11

TsA20B

Sapatura manuala de pamint, -

in taluzuri, la deblee sapate
cu excavator sau screper,
pentru completarea sapaturii
la profilul taluzului, in teren
mijlociu

TsDO1B

Imprastierea cu lopata a
pamintului afinat, in straturi
uniforme, de 10-30 cm
grosime, printr-o aruncare
de pina la 3 m din gramezi.
inclusiv sfarimarea
bulgarilor, pamintul
provenind din teren mijlociu

TsDOSA

Compactarea cu maiul
mecanic de 150-200 kg a
umpluturilor in straturi
succesive de 20-30 cm

100 m3

0,69

932,75
0,00

643,60
0,00

m3

132,11
132,11

109,18

109,18

20,78

16,43

1643

341,42
341,42

152,71
98,17




1 2 3 4 5 6 7
grosime, exclusiv udarea
fiecarui strat in parte,
umpluturile executindu-se
din pamint necoeziv
5 Incarcarea pamantului in 1 023,75 491,40
TsCO3F1 i > 100 m3 0,48 — | ~
autovehicule teren catg. II 0.00 0.00
6 Transportarea pamintului cu | : : _— -
—r autobasculanta la distanta : 81.60 e a
de 3 km 0,00 0,00
= 1 [Lucrari la descarcarea (i R o ;## 0535
i pammtl'llul in depozit, teren 100 m3 0.52 \ ’
categoria Il 19,08 9,92
Total capitul:
4 068,15
S . el 581,61
1.2. Fundatia S
8 Beton simplu M50 turnat in
egalizari la inaltimi pana la 1 473,40 4 346,52
CA02C 1 1 D, m3 2.95 SRR AT G i
35m mclusn.l’, beton mayta, 238,50 703.58
turnare cu mijloace clasice
2 Beton armat M200 turnat cu 23 2%
SABID mljl(‘)ac.e clasice, In fl,}ndatll e 8.80 O ;
continuie, beton marfa 233,20 2 052,16
10 Armaturi din otel beton OB
37 fasonate in ateliere de
santier si montate cu 19,16 123655
CCO1E 1 1 k 64.53 - |
dlametrul l')ar.elo‘r pmanla 8 g 355 229.15
mm inclusiv in fundatil
continue si radiere
11 Armaturi din otel beton OB ;
37 fasonate in ateliere de
santier si montate cu 18,42 6 375,34
CCOLE 1 Kk 346,10 ST
dlametrul t'aarf:lo‘r peste 8 g 281 972.19
| mm inclusiv in fundatii
continue si radiere
12 Cofraje din panouri
refolosibile, cu asteriala din
scinduri de rasinoase scurte o KA.
— si subscu'rt.e pent.ru t}lmarea m2 2825 ’ .
betonului in cuzineti, 63,60 1796,70
fundatii pahar si fundatii de
utilaje inclusiv sprijinirile
13 Beton armat M2007tﬁr;at cu e i 1 561,63 9916,33
CA03G mijloace clasice, beton m3 6,35
! 233,20 1 480,82
marfa




CCOo2K

Armaturi din otel beton OB
37 fasonate in ateliere de
santier, cu diametrul barelor
pina la 8 mm inclusiv, si
montate in grinzi si stilpi, la
inaltimi mai mici sau egale
cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu
cofraje glisante

kg

155,50

20,90

324961

3,25

815,91

CCO2L

Armaturi din otel beton OB
37 fasonate in ateliere de
santier, cu diametrul barelor
peste 8 mm, si montate in
grinzi si stilpi, la inaltimi
mai mici sau egale cu 35 m,
exclusiv constructiile
executate cu cofraje glisante

kg

369,60

19,36

7 155,75

3,71

1371,22

16

CB02C

Cofraje din panouri
refolosibile, cu asteriala din
scinduri de rasinoase scurte
si subscurte pentru turnarea
betonului in placi si grinzi
exclusiv sustinerile la
inaltimi pina la 20 m inclusiv

m2

95,80

93,48

8927,01

63,60

6 073,80

157,

CA03G

Beton armat turnat cu
mijloace clasice, in fundatii,
socluri, ziduri de sprijin,
pereti sub cota zero, preparat
cu centrala de betoane sau
beton marfa conform. art.
CAO01, turnare cu mijloace

| clasice, beton armat clasa

C12/15

m3

38,20

1 561,62

59 653,99

233,20

8908,24

18

1zFS0A

Hidroizolatii efectuate cu
mortar ciment cu sticla
solubila la fundatii si pereti
aplicate pe suprafete
orizontale

m2

15,00

60,45

906,67

20,14

302,10

1zZF04F

Strat hidroizolant executat la
cald la terase, acoperisuri
sau la fundatii si radiere, in
terenuri fara ape freatice,
inclusiv scafele si doliile din
hidroizolatia curenta pe
suprafete inclinate peste
40% sau verticale plane sau
curbe, cu mastic de bitum

| sau bitum cu adaos de

m2

21,18

250,24

5300,06

6,36

134,70




3

cauciuc, aplicat cu peria sau
gletuitorul de cauciuc
(cosoroaba)

Total capitul:

123 504,28

24 840,56

1.3. Carcasa

20

CA04F

Beton M200 turnat in stilpi,
beton marfa si turnarea cu
mijloace clasice [St-1,2,3]

21

CCO02K

Armaturi din otel beton OB
37 fasonate in ateliere de
santier, cu diametrul barelor
pina la 8 mm inclusiv, si
montate in grinzi si stilpi, la
inaltimi mai mici sau egale
cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu
cofraje glisante

m3

kg

4,30

1 546,80

6 651,23

280,90

1207,87

54,40

20,90

1 136,84

5,25

285,44

22

CCozL.

Armaturi din otel beton OB
37 fasonate in ateliere de
santier, cu diametrul barelor
peste 8 mm, si montate in
grinzi si stilpi, 'la inaltimi
mai mici sau egale cu 35 m,
exclusiv constructiile
executate cu cofraje glisante

231,00

19,36

4 472,34

3,71

857,01

23

CB02D

Cofraje din panouri
refolosibile, cu asteriala din
scinduri de rasinoase scurte
si subscurte pentru turnarea
betonului in stilpi exclusiv
sustinerile la inaltimi pina la
20 m inclusiv

m2

43,00

104,35

4 487,14

68,90

2962,70

Total capitul:

16 747,55
5313,02

1.4. Planseele

24

CAOQ4F

Beton M200 turnat in
plansee si turnarea cu

mijloace clasice

15,20

1 546,81

23 511,44

280,90

4269,68

25

CC02M

Armaturi din otel beton OB
37 fasonate in ateliere de
santier, cu diametrul barelor
pina la 8 mm, si montate in
placi, la inaltimi mai mici
sau egale cu 35 m, exclusiv

kg

19,20

19,31

370,71

3,66

70,21




3

26

CCO2N

constructiile executate cu
cofraje glisante

Armaturi din otel beton OB |

37 fasonate in ateliere de
santier, cu diametrul barelor
peste 8 mm, si montate in
placi, la inaltimi mai mici
sau egale cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu
cofraje glisante

27

CB02C

Cofraje din panouri
refolosibile, cu asteriala din
scinduri de rasinoase scurte
si subscurte pentru turnarea
betonului in placi exclusiv
sustinerile la inaltimi pina la
20 m inclusiv

kg

m2

448,70

126,67

18,67
3,02

93,48
63,60

8 378,04
1355,52

11 840,92
8 056,21

28

CBI1A

Sustineri cu popi extensibili
de inventar, folosite pentru
montarea placilor
prefabricate, a predalelor, Ia
turnarea planseilor partial
sau total monolite cu grinzi
sau la grinzi monolite cu
plansee prefabricate tip PE
3100 R

buc

254,00

10 402,70

—_—

6 057,90

29

CAO04F

Beton M200 turnat in
centura monolita si turnarea
cu mijloace clasice

m3

7,50

1 546,80

11 601,01

i e e

2 106,75

30

CCO2K

Armaturi din otel beton OB

-| 37 fasonate in ateliere de

santier, cu diametrul barelor
pina la 8 mm inclusiv, si
montate in centura
monolita, la inaltimi mai
mici sau egale cu 35 m,
exclusiv constructiile
executate cu cofraje glisante

98,00

20,90
3,25

2047,98
514,21

31

CCOo2L

Armaturi din otel beton OB

| 37 fasonate in ateliere de

santier, cu diametrul barelor
peste 8 mm, si montate in
centura monolita, la inaltimi
mai mici sau egale cu 35 m,
exclusiv constructiile
executate cu cofraje glisante

kg

289,20

19,36

559914

3,71

1 072,93

32

CB02C

Cofraje din panouri i

60,00

93,48

5608,59 J




a

J

7

refolosibile, cu asteriala din
scinduri de rasinoase scurte
si subscurte pentru turnarea
betonului in centura
monolita exclusiv sustinerile
la inaltimi pina la 20 m
inclusiv

63,60

3 816,00

Total capitul:

79 360,53

27 319,42

1.5. Pereti si pereti
despartitori

85

CD5sC

Zidarie din blocuri de calcar
(cotilet) la pereti cu
inaltimea pina la 4 m, zidarie
in asize

m3

30,50

1 144,76

34 915,14

258,64

7 888,52

34

Gy

Zidarie din blocuri de calcar
(cotilet) la pereti cu
inaltimea pina la 4 m, zidarie
in asize ( parapet )

m3

8,90

1 144,74

10 188,21

258,64

2301,90

| Total capitul:

45 103,35

10 190,42

1.6. Consolidarea zidariei
peretilor portanti

35

CE34A

Taierea placilor tip eternit in
vederea realizarii
dimensiunilor pentru montaj
si a golurilor pentru

accesorii

10,60

11,80

125,13

6,36

67,42

RpCU06C1

Executarea santurilor de
pina la 5 cm adincime, in
pereti din piatra sau beton
armat de 5 x 50 cm2, pentru

1 executarea mecanizata

10,60

53,95

571,87

47,70

505,62

317

RCsB29A

Forarea gaurilor strapunse in

| zidarii de caramida si piatra,

utilizind cu masina cu

| foreza-carota diamantata cu

diametrul de: 20 mm (
executarea gaurilor in pereti
si metal )

buc

15,00

38,06

570,93

19,08

286,20

38

CLI18A

Confectii metalice diverse
din profile laminate, tabla,
tabla striata, otel beton, tevi
pentru sustineri sau
acoperiri, inglobate total sau
partial in beton

kg

65,20

49,10

3201,12

14,13

725,68




hidraulica, in pamint cu

umiditate naturala,

| 2 % 4 S 6 7
39 4,00 20,00
yui Bulon M16 buc 5,00 _ e
T e e e e R s ————— = - O,OO O,OO
40 Beton armat clasa C-25/20
Be 25 (B 330), in cantitati
mici, la consolidari de
elemente de beton armat
(fretari sau mariri de sectiuni 2 143,99 1 500,79
RpCBOSA ilpi. erinzi etc. m3 0,70 —_—
de stilpi, grinzi etc.) sau la 540.60 378.42
elemente de beton armat de
consolidare, preparat
manual, turnat cu mijloace
clasice
41 Cofraje din scinduri de
rasinoase, pentru returnari 110,90 532,32
RpCCOSA ; i, orinzi. stilpi m2 4,80 . — ] ——
de bplandrugl, grinzi, stilpi 82.68 396.86
de pina la 20 m inaltime
42 Armaturi din otel-beton OB
37, cu diam de pina la 8§ mm
inclusiv, fasonate in ateliere ek i
rpcoic | € sant1§r, fasonarea ke 8.63 i A :
armaturilor pentru plansee 2,39 20,59
drepte, stilpi, grinzi, etc. (
diam. 6 Al )
43 Armaturi din otel-beton PC L&
52, cu diam barelor de peste
8 mm, fasonate in ateliere de g o
RpcDO2C1 | Santier, fasonarea - 64.86 G IR
armaturilor pentru plansee p Ry 140,94
drepte, stilpi, grinzi etc. (
diam. 18 A IIT)
44 Demolarea cu mijloace
mecanice a peretilor de
zidarie din spargeri pentru P st 5
rRpcG2op) | Creeri de goluri in zidarie, L 120 N s AT '
pentru demolarea cu 113,42 136,10
mijloace mecanice (
demolarea golului )
Total capitul:
8 066,83
2 657,83
1.7. Hazna
45 Sapatura mecanica cu
excavatorul de 0,40-0,70
: 932,75 251,84
Tscosp; | MC, €U motor cu ardere 100 m3 0,27
interna si comanda 0,00 0,00




~

J

descarcare in depozit teren
catg. 11

46

TsA20B

Sapatura manuala de pamint,
in taluzuri, la deblee sapate
Cu excavator sau screper,
pentru completarea sapaturii
la profilul taluzului, in teren
mijlociu

m3

1,00

109,18

109,18

109,18

109,18

47

TsDO2A1

Imprastierea pamintului
afinat provenit din teren
categoria [ sau II, executata
cu buldozer pe tractor cu
senile de 65-80 CP, in
straturi cu grosimea de
15-20 cm (BbITeCHEHHBIH
IPYHT Pa3pOBHSATh)

100 m3

0,16

495,95

79,35

0,00

0,00

48

TsDO1B

Imprastierea cu lopata a
pamintului afinat, in straturi
uniforme, de 10-30 cm
grosime, printr-o aruncare
de pina la 3 m din gramezi,
inclusiv sfarimarea

| bulgarilor, pamintul

provenind din teren mijlociu

m3

12,00

16,43

197,16

16,43

197,16

49

TsD04B

Compactarea cu maiul de
mina a umpluturilor
executate in sapaturi
orizontale sau inclinate la
1/4, inclusiv udarea fiecarui
strat de pamint in parte,

| avind 10 cm grosime pamint

coeziv

m3

12,00

41,95

503,40

39.75

477,00

50

AcD22A

Prepararea si turnarea
betonului in fundatia
canalelor, prin interior cu H
1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m

m3

0,53

1761,03

933,35

452,09

239,61

51

CGO1A

Strat suport pentru pardoseli

| executat din mortar din

ciment M 100-T de 3 cm
grosime cu fata driscuita fin

m2

5,30

57,47

304,59

24,86

131,74

52

CF16B

Tencuieli speciale de
protectie torcretate le pereti
si pardoseli din beton, cu
mortar de ciment, cu dozaj
600 kg ciment la m.c de nisip

| (sort 0-3 mm si 3-7 mm)

m2

20,10

247,36

4 971,95

58,30

1171.83

nivelate si asperizate in




1 2 3 4 5 6 7
grosime medie de 3 cm
53 Strat de agregate naturale
cilindrate, avind functia de
rezistenta filtranta, o e
paceal | 1Zolatoare, aerisire, m3 0,192 : :
antigeliva si anticapilara, cu 60,95 11,70
asternere manuala cu balast
OTtMocTKa
54 Asfalt turnat, executat la
trotuare, pe o fundatie 179.26 344,18
DEI12C i 1 1 m2 1,92
existenta, in grosime de 3,0 18.55 35.62
cm OTMOCTKa
55 Zidarie din caramida simpla,
format 250 x 120 x 65 la 3793,48 75,87
CD50A 1 1011 | i m3 0,02
pf:retl exteriori cu inaltimea 286.20 572
pina la 4 m
56 Executarea caminelor de
vane din elemente de beton
armat prefabricat, pentru 1 820,94 3 660,09
AcEI2A i | m3 2,01
a}lmentare cu apa circulare 468.52 941.73
(inelare) cu diametrul 2,0 m,
| in teren fara apa subterana
57 Elemente din beton armat
prefabricat ale caminilor de 2 456,00 2 456,00
951 vane, circulare (ihelare) cu buc 1,00 & 00 Py
| diametrul 2,0m KI/I-20 j y
58 Elemente din beton armat
prefabricat ale caminilor de 2 552,00 2 552,00
753 vane, circulare (ihelare) cu buc 1,00 o e o
| diametrul 2,0m KLIII1-20-1 ’ '
» Elemente din beton armat
prefabricat ale caminilor de 2 122,00 2 122,00
159 vane, circulare (ihelare) cu buc 1,00 0.00 0.00
diametrul 2,0m KI[20-9 ’ '
60 | Elemente din beton armat
prefabricat ale caminilor de 1 010,00 1 010,00
357 vane, circulare (ihelare) cu put 1,00 .00 s
diametrul 1.0-2.0m. K110-1 ! ’
61 fibas o 1 720,00 1 720,00
.6 | Capacul curama din fonta JI buc 1.00
0,00 0,00
62 Tub de azbociment, fara
presiune, imbinat cu mufa de 217.92 435,85
AcA50B | | — m 2,00
c azbociment, avind Dn=200 22.79 45.58

| mm




B 3

il . 4 l 5 | 6 7
Total capitul: |
21817,79
| 3 366,87
Total capitul:
! 298 668,48
74 269,72
_Total proces-verbal: S
Total lei 298 668,48
) Asigurari sociaﬁlesmedicaleﬁ\FQIO(i % ki T s
] Transport 4,00 % 8 350,07
| Regie 3.00 % 9 745,30
Beneficiu de deviz 3,00 % 10 037,66
Tva 20,00 % 68 925,25
413 551,48
k. 74 269,72
APROBAT:
| £
Antreprenor geneIfql, 8 Investitor ~/i{’{ " &“ N &\\\ W&i

(CONSISTCOM SRL)

¢, prenumele)

(denumirca) |

,‘ - f“
&'\Q’ “(Primaria comunei Miclesti r.C wleni)

(fungtia, semnatura, numele, prenumele)




